Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа

 с. Малая Малышевка  муниципального района Кинельский
Самарской области

ПРИКАЗ

от   28 августа   2023 года                                                                № 131- ОД

 «О внесении изменений в   Положение об организации питания
обучающихся в ГБОУ СОШ с. Малая Малышевка»

В  целях  приведения  локального  акта  Положения  об  организации

питания обучающихся в  ГБОУ СОШ с. Малая Малышевка в соответствии с

действующим  законодательством,  на  основании  решения  Управляющего

совета  работников (Протокол № 1 от 28.08.2023 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Положение об организации  питания обучающихся

в  ГБОУ СОШ с. Малая Малышевка.

2. Спиридоновой К.М., ответственному лицу за ведение официального сайта

учреждения  разместить  изменения  в  Положение  об  организации  питания

обучающихся  в  ГБОУ СОШ с. Малая Малышевка.в течении 10 дней со дня

утверждения.

Директор  школы                      О.В.Яловая

С приказом ознакомлена:

Изменения

в  Положение об организации питания обучающихся в

ГБОУ СОШ с. Малая Малышевка

1.Заявление (Приложение № 1  к настоящему Положению об организации
питания обучающихся в  ГБОУ СОШ с. Малая Малышевка)  изложить  в

следующей редакции:

                                                                                Директору____________________________
_____________________________________
(название образовательной организации)

_____________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

проживающего по адресу: _______________
_____________________________________
паспортные данные:____________________
_____________________________________,

(серия, номер, кем выдан, дата выдачи)

документ, подтверждающий полномочия
законного представителя:
_____________________________________
(заполняется усыновителями, опекунами, попечителями)

Контактный телефон __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
об обеспечении бесплатным питанием обучающегося образовательной организации

Даю согласие на обеспечение в 20____ - 20___ уч. году бесплатным питанием (завтрак,
обед/ денежная компенсация)________________________________________________
(указать необходимое)

(для выплаты денежной компенсации указать расчетный счет)

___________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество, дата рождения обучающегося)

обучающегося
_______________________________________________________________.
(класс, структурное подразделение)

Перечень представленных документов:

1. Копия основного документа, удостоверяющего личность заявителя, и документ,
подтверждающий полномочия (для представителей);

2. Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии об
установлении обучающемуся статуса ОВЗ (с актуальным сроком действия).

"___" __________ 20___ г. Подпись ___________/__________________/
___________________________________________________________________________
Заявление __________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

принято "___" __________ 20___ г. и зарегистрировано за номером _________________.
________________________________________________________________________

2. Данные изменения учитывать с 01 сентября 2023 года.

3. Разместить  настоящий  приказ  на  официальном  сайте  учреждения  в
течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                               О.В.Яловая

		2023-10-16T13:03:54+0400
	00a633b63356b3ee86
	О.В. Яловая